
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. liepos 02 d.

Nr. 2016-184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  13
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  13
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 13
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  135
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  135
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 136
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  136
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 3692345

AB "Kauno energija" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas, darbotvarkė ir skelbiami sprendimų projektai.
AB "Kauno energija" valdybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr.                 2016-14-1 "Dėl AB "Kauno energija" neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir darbotvarkės bei sprendimo projekto darbotvarkės klausimu paskelbimo"
2016 m. liepos 29 d. šaukiamas AB "Kauno energija" (įm. k. 235014830, buveinės adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas),
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2016 m. liepos 29 d., penktadienis. Susirinkimo pradžia - 13.00 val.,   vieta - Bendrovės aktų salė,
Raudondvario pl. 86A, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia - 12.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei sprendimo projektas:
1. Dėl pritarimo AB ,,Kauno energija" ir UAB ,,E energija" 2016 m. birželio 23 d. pasirašytai UAB ,,Petrašiūnų katilinė"
akcijų pirkimo-pardavimo sutarčiai.
Siūlomas sprendimas - AB ,,Kauno energija" neeilinins visuotinis akcininkų susirinkimas, susipažinęs ir išanalizavęs
AB ,,Kauno energija" bei UAB ,,E energija" 2016 m. birželio 23 d. pasirašytą UAB ,,Petrašiūnų katilinė" akcijų pirkimo-
pardavimo sutartį, pritaria šiai sutarčiai.
AB "Kauno energija" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2016 m. liepos 22 d. Dalyvauti ir balsuoti
šaukiamame neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2016 m. liepos 22 d. dienos
pabaigoje yra AB "Kauno energija" akcininkai.
AB "Kauno energija" įstatinis kapitalas padalintas į 42 802 143 (keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du
tūkstančius vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Visos šios akcijos suteikia balsavimo teisę
jas turintiems akcininkams.
Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi
tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad akcininkai, turintys teisę dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu,
elektroninio ryšio priemonėmis, įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime. Apie duotą įgaliojimą akcininkas privalo raštu pranešti, atsiųsdamas duotą įgaliojimą elektroniniu
paštu s.meskauskas@kaunoenergija.lt ne vėliau kaip iki 2016 m. liepos 28 d., darbo dienos pabaigos (16.30 val.).
Informuojame, kad neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimu bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus
bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84,
Kaunas, 203 kab., iki 2016 m. liepos 29 d. 12.00 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio balsavimo,
jei bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse
nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti
tikrosios akcininko valios.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia
ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę
akcininkai gali pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., ne vėliau kaip
iki 2016 m. liepos 14 d.
Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir
siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo klausimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 4

Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet
kuriuo metu iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu siūlyti naujus sprendimų projektus į
susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su 2016 m. liepos 29 d. neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu s.meskauskas@kaunoenergija.lt arba
pristatomi į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., ne vėliau kaip iki     2016 m. liepos 25 d. darbo
dienos pabaigos (16.30 val.).
Nuo 2016 m. liepos 4 d. akcininkai, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, 203 kab., arba
Bendrovės internetiniame puslapyje (http://www.kaunoenergija.lt), gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais
su akcininkų susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu.

Generalinis direktorius                         Rimantas Bakas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Elniakampio namai", kodas 300667160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3689265

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 10 dalimi pranešame, kad 2016 m.
birželio 30 dienos vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Elniakampio namai" (kodas 300667160, buveinės
adresas Vilniaus m sav. Vilniaus m. Palangos g. 4).
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 621 18367.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", kodas 233485520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 39-11
Pranešimo Nr. 3689266

Likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė,
kurios buveinė yra Varnių g. 39-11, Kauno m., Kauno m. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 233485520.
Informacija teikiama tel. 861005487.

UAB "Melanžas" likvidatorė Violeta Laurinavičienė.

- - -

IĮ "V. Yuryev", kodas 303554634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3692344

Likviduojama IĮ "V. Yuryev" (kodas 303554634, adresas Šaltkalvių g. 10-52, Vilnius, tel. 8-62161016) duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Fermionas", kodas 303216725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 3691580

UAB "Fermionas" keičia įmonės pavadinimą iš UAB "Fermionas" į UAB Humitas.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Rendita", kodas 304229241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 3-22
Pranešimo Nr. 3689267

UAB "Rendita", juridinio asmens kodas: 304229241, pertvarkoma į MB "Rendita".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 17A
Pranešimo Nr. 3689263

"UAB "DORSIMUS" informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "DORSIMUS", juridinio asmens kodas 145843465, buveinės adresas
Pasvalio g. 17A, Šiaulių m., teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Šiaulių filialas.
2. Reorganizuojama bendrovė - UAB "Vestra tuto", juridinio asmens kodas 303708858, buveinės adresas Žalioji g. 11-25,
Garliavos m., Kauno r. sav., teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas.
3. Reorganizavimo būdas - reorganizavimas vykdomas LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalies nustatytu prijungimo
būdu, UAB "Vestra tuto" prijungiant prie UAB "DORSIMUS".
4. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "DORSIMUS". Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "Vestra
tuto".
5. Po reorganizavimo veiksianti UAB "DORSIMUS" perima UAB "Vestra tuto" turtą, teises ir pareigas nuo turto priėmimo
- perdavimo akto sudarymo momento. Visos UAB "Vestra tuto" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal
UAB "Vestra tuto" sandorius UAB "DORSIMUS" perduodamos ir sandoriai į UAB "DORSIMUS" buhalterinę apskaitą yra
įtraukiami nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo.
6. Su parengtomis UAB "DORSIMUS" ir UAB "Vestra tuto" reorganizavimo sąlygomis, pakeistu UAB "DORSIMUS" įstatų
projektu, 3 paskutinių metų metiniais finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais, UAB "Vestra tuto" 1 paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniu ir metiniu pranešimu, kadangi UAB "Vestra tuto" įsteigta 2015 m., bei/ar kitais
LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti bendrovių buveinėse
nuo viešo paskelbimo apie reorganizavimą iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.)."



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 6

UAB "DORSIMUS" direktorius     Roman Golovackij.

- - -

UAB "Vestra tuto", kodas 303708858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 11-25
Pranešimo Nr. 3689264

"UAB "Vestra tuto" informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "DORSIMUS", juridinio asmens kodas 145843465, buveinės adresas
Pasvalio g. 17A, Šiaulių m., teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Šiaulių filialas.
2. Reorganizuojama bendrovė - UAB "Vestra tuto", juridinio asmens kodas 303708858, buveinės adresas Žalioji g. 11-25,
Garliavos m., Kauno r. sav., teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas.
3. Reorganizavimo būdas - reorganizavimas vykdomas LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalies nustatytu prijungimo
būdu, UAB "Vestra tuto" prijungiant prie UAB "DORSIMUS".
4. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "DORSIMUS". Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "Vestra
tuto".
5. Po reorganizavimo veiksianti UAB "DORSIMUS" perima UAB "Vestra tuto" turtą, teises ir pareigas nuo turto priėmimo
- perdavimo akto sudarymo momento. Visos UAB "Vestra tuto" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal
UAB "Vestra tuto" sandorius UAB "DORSIMUS" perduodamos ir sandoriai į UAB "DORSIMUS" buhalterinę apskaitą yra
įtraukiami nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo.
6. Su parengtomis UAB "DORSIMUS" ir UAB "Vestra tuto" reorganizavimo sąlygomis, pakeistu UAB "DORSIMUS" įstatų
projektu, 3 paskutinių metų metiniais finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais, UAB "Vestra tuto" 1 paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniu ir metiniu pranešimu, kadangi UAB "Vestra tuto" įsteigta 2015 m., bei/ar kitais
LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti bendrovių buveinėse
nuo viešo paskelbimo apie reorganizavimą iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.).".

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3690268

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS CAPITAL SOLUTIONS, UAB, PRIMA INVESTICIJOS, UAB, "PRIMA CAPITAL" UAB
IR PRIMA CAPITAL 2, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas
CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB (toliau kartu
vadinamų Bendrovėmis) reorganizavimo sąlygas, pagal kurias planuojama bendroves Prima Investicijos, UAB, "Prima
Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB prijungti prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB.

Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę:

Pavadinimas: CAPITAL SOLUTIONS, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302880488;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007209512;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

Informacija apie reorganizuojamas bendroves:

(i) Pavadinimas: Prima Investicijos, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 7

Juridinio asmens kodas: 303356809;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100008769816;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(ii) Pavadinimas: "Prima Capital" UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302934886;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007367819;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(iii) Pavadinimas: PRIMA CAPITAL 2, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 304167252;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100009945110;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500 Eur;
Akcijų skaičius: 2 500 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Eur.

Bendrovių reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir
LR akcinių bendrovių įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į LR akcinių bendrovių įstatymo 70
straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką, taisykles ir išimtis.
Reorganizuojamos bendrovės (Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB)
bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamos bendrovės po reorganizavimo pasibaigs.

Visas Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB materialusis ir nematerialusis turtas,
teisės ir pareigos (įskaitant ir teises bei pareigas pagal sandorius) pereina CAPITAL SOLUTIONS, UAB ir yra įtraukiami į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą bei tampa šios bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis nuo atitinkamo
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Reorganizuojamų bendrovių perduodami sandoriai bus įtraukti į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais CAPITAL SOLUTIONS, UAB įstatais, CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima
Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų
rinkiniais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Dėl susipažinimo su dokumentais prašome skambinti iš anksto tel. +370 5 204 2363.

Direktorius Mantas Klevickas.

- - -

"Prima Capital" UAB, kodas 302934886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3691581

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS CAPITAL SOLUTIONS, UAB, PRIMA INVESTICIJOS, UAB, "PRIMA CAPITAL" UAB
IR PRIMA CAPITAL 2, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas
CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB (toliau kartu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 8

vadinamų Bendrovėmis) reorganizavimo sąlygas, pagal kurias planuojama bendroves Prima Investicijos, UAB, "Prima
Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB prijungti prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB.

Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę:

Pavadinimas: CAPITAL SOLUTIONS, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302880488;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007209512;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

Informacija apie reorganizuojamas bendroves:

(i) Pavadinimas: Prima Investicijos, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 303356809;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100008769816;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(ii) Pavadinimas: "Prima Capital" UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302934886;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007367819;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(iii) Pavadinimas: PRIMA CAPITAL 2, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 304167252;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100009945110;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500 Eur;
Akcijų skaičius: 2 500 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Eur.

Bendrovių reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir
LR akcinių bendrovių įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į LR akcinių bendrovių įstatymo 70
straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką, taisykles ir išimtis.
Reorganizuojamos bendrovės (Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB)
bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamos bendrovės po reorganizavimo pasibaigs.

Visas Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB materialusis ir nematerialusis turtas,
teisės ir pareigos (įskaitant ir teises bei pareigas pagal sandorius) pereina CAPITAL SOLUTIONS, UAB ir yra įtraukiami į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą bei tampa šios bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis nuo atitinkamo
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Reorganizuojamų bendrovių perduodami sandoriai bus įtraukti į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 9

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais CAPITAL SOLUTIONS, UAB įstatais, CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima
Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų
rinkiniais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Dėl susipažinimo su dokumentais prašome skambinti iš anksto tel. +370 5 204 2363.

Direktorius Mantas Klevickas.

- - -

PRIMA CAPITAL 2, UAB, kodas 304167252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3691582

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS CAPITAL SOLUTIONS, UAB, PRIMA INVESTICIJOS, UAB, "PRIMA CAPITAL" UAB
IR PRIMA CAPITAL 2, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas
CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB (toliau kartu
vadinamų Bendrovėmis) reorganizavimo sąlygas, pagal kurias planuojama bendroves Prima Investicijos, UAB, "Prima
Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB prijungti prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB.

Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę:

Pavadinimas: CAPITAL SOLUTIONS, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302880488;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007209512;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

Informacija apie reorganizuojamas bendroves:

(i) Pavadinimas: Prima Investicijos, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 303356809;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100008769816;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(ii) Pavadinimas: "Prima Capital" UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302934886;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007367819;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(iii) Pavadinimas: PRIMA CAPITAL 2, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 304167252;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100009945110;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 10

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500 Eur;
Akcijų skaičius: 2 500 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Eur.

Bendrovių reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir
LR akcinių bendrovių įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į LR akcinių bendrovių įstatymo 70
straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką, taisykles ir išimtis.
Reorganizuojamos bendrovės (Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB)
bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamos bendrovės po reorganizavimo pasibaigs.

Visas Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB materialusis ir nematerialusis turtas,
teisės ir pareigos (įskaitant ir teises bei pareigas pagal sandorius) pereina CAPITAL SOLUTIONS, UAB ir yra įtraukiami į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą bei tampa šios bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis nuo atitinkamo
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Reorganizuojamų bendrovių perduodami sandoriai bus įtraukti į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais CAPITAL SOLUTIONS, UAB įstatais, CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima
Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų
rinkiniais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Dėl susipažinimo su dokumentais prašome skambinti iš anksto tel. +370 5 204 2363.

Direktorius Mantas Klevickas.

- - -

Prima Investicijos, UAB, kodas 303356809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3691583

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS CAPITAL SOLUTIONS, UAB, PRIMA INVESTICIJOS, UAB, "PRIMA CAPITAL" UAB
IR PRIMA CAPITAL 2, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas
CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB (toliau kartu
vadinamų Bendrovėmis) reorganizavimo sąlygas, pagal kurias planuojama bendroves Prima Investicijos, UAB, "Prima
Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB prijungti prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB.

Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę:

Pavadinimas: CAPITAL SOLUTIONS, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302880488;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007209512;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

Informacija apie reorganizuojamas bendroves:

(i) Pavadinimas: Prima Investicijos, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 303356809;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100008769816;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 11

Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(ii) Pavadinimas: "Prima Capital" UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 302934886;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100007367819;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 Lt;
Akcijų skaičius: 10 000 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Lt.

(iii) Pavadinimas: PRIMA CAPITAL 2, UAB;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 304167252;
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100009945110;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500 Eur;
Akcijų skaičius: 2 500 paprastosios vardinės akcijos;
Akcijų nominali vertė: 1 Eur.

Bendrovių reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir
LR akcinių bendrovių įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į LR akcinių bendrovių įstatymo 70
straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką, taisykles ir išimtis.
Reorganizuojamos bendrovės (Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB)
bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamos bendrovės po reorganizavimo pasibaigs.

Visas Prima Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB materialusis ir nematerialusis turtas,
teisės ir pareigos (įskaitant ir teises bei pareigas pagal sandorius) pereina CAPITAL SOLUTIONS, UAB ir yra įtraukiami į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą bei tampa šios bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis nuo atitinkamo
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Reorganizuojamų bendrovių perduodami sandoriai bus įtraukti į
CAPITAL SOLUTIONS, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais CAPITAL SOLUTIONS, UAB įstatais, CAPITAL SOLUTIONS, UAB, Prima
Investicijos, UAB, "Prima Capital" UAB ir PRIMA CAPITAL 2, UAB trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų
rinkiniais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Dėl susipažinimo su dokumentais prašome skambinti iš anksto tel. +370 5 204 2363.

Direktorius Mantas Klevickas.

- - -

SOLINERA, UAB, kodas 302690485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3691584

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS STETAS, UAB IR SOLINERA, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešame apie parengtas STETAS,
UAB ir SOLINERA, UAB reorganizavimo sąlygas, pagal kurias planuojama SOLINERA, UAB prijungti prie STETAS, UAB.

Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę:
Pavadinimas: STETAS, UAB
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 302690510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 12

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas -
valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, Lvovo g. 25, 09320 Vilnius
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 9 853,91 EUR
Akcijų skaičius: 33 979
Vienos akcijos nominali vertė: 0,29 EUR

Informacija apie reorganizuojamą bendrovę:
Pavadinimas: SOLINERA, UAB
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 302690485
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas -
valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, Lvovo g. 25, 09320 Vilnius
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 9 856,81 EUR
Akcijų skaičius: 33 989
Vienos akcijos nominali vertė: 0,29 EUR

STETAS, UAB ir SOLINERA, UAB reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu (Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.),
SOLINERA, UAB prijungiant prie STETAS, UAB (po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės), kuriai pereina visos
SOLINERA, UAB teisės ir pareigos. Po reorganizavimo SOLINERA, UAB pasibaigs.

SOLINERA, UAB materialusis ir nematerialusis turtas, teisės ir pareigos, taip pat ir teisės bei pareigos pagal sandorius,
pereina STETAS, UAB, SOLINERA, UAB teisės, pareigos ir turtas yra įtraukiami į STETAS, UAB apskaitą ir tampa
šios bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis nuo atitinkamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo akto sudarymo
momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais STETAS, UAB įstatais, STETAS, UAB bei SOLINERA, UAB trejų paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita galima susipažinti kiekvieną
darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika. Dėl susipažinimo su dokumentais
skambinkite tel. +370 5 204 2363.

- - -

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3692346

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS STETAS, UAB IR SOLINERA, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešame apie parengtas STETAS,
UAB ir SOLINERA, UAB reorganizavimo sąlygas, pagal kurias planuojama SOLINERA, UAB prijungti prie STETAS, UAB.

Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę:
Pavadinimas: STETAS, UAB
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 302690510
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas -
valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, Lvovo g. 25, 09320 Vilnius
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 9 853,91 EUR
Akcijų skaičius: 33 979
Vienos akcijos nominali vertė: 0,29 EUR

Informacija apie reorganizuojamą bendrovę:
Pavadinimas: SOLINERA, UAB
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 302690485
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas -
valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, Lvovo g. 25, 09320 Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 13

Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 9 856,81 EUR
Akcijų skaičius: 33 989
Vienos akcijos nominali vertė: 0,29 EUR

STETAS, UAB ir SOLINERA, UAB reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu (Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.),
SOLINERA, UAB prijungiant prie STETAS, UAB (po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės), kuriai pereina visos
SOLINERA, UAB teisės ir pareigos. Po reorganizavimo SOLINERA, UAB pasibaigs.

SOLINERA, UAB materialusis ir nematerialusis turtas, teisės ir pareigos, taip pat ir teisės bei pareigos pagal sandorius,
pereina STETAS, UAB, SOLINERA, UAB teisės, pareigos ir turtas yra įtraukiami į STETAS, UAB apskaitą ir tampa
šios bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis nuo atitinkamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo akto sudarymo
momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais STETAS, UAB įstatais, STETAS, UAB bei SOLINERA, UAB trejų paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita galima susipažinti kiekvieną
darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika. Dėl susipažinimo su dokumentais
skambinkite tel. +370 5 204 2363.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "NI Linasta", kodas 301166711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3689268

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Grynergija", kodas 304291264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3689269

Įregistravimo data: 2016-07-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3689270

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hesis", kodas 304291296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 11-81
Pranešimo Nr. 3689271

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: MANTAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hal Praxis, IĮ, kodas 304291595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 118-18
Pranešimo Nr. 3689272

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: MOHAMED MOUNIR ABDELMONEAM HALAWA, Direktorius. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoratis", kodas 304292373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 68-20
Pranešimo Nr. 3689273

Įregistravimo data: 2016-07-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 15

UAB "Sėkmingas poilsis", kodas 304292409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 2-32
Pranešimo Nr. 3689274

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: ALEKSANDRA KUCIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neįgaliųjų sportininkų asociacija, kodas 304292416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3689275

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: AUGUSTAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fredos slėnis", kodas 304291887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 89
Pranešimo Nr. 3689276

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: PAULIUS BITINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 89496 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25953 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Autosuvenyras", kodas 304290479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3689277

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rupneta", kodas 304291271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-42
Pranešimo Nr. 3689278

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: TOMAS PETRAS RUPŠYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jėgos kultas", kodas 304291289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 20-10
Pranešimo Nr. 3689279

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: GEDIMINAS ŠVĖGŽDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klaipėdos dagris", kodas 304291588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Jazminų g. 64
Pranešimo Nr. 3689280

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: AIVARAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OM ENTERPRISE filialas, kodas 304291307
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3689281

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: ANKUR KANTAWALA, Direktorius.

- - -

Asociacija "Skaitmeninis legionas", kodas 304291321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3689282

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: JANAS PETROVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alnauda", kodas 304291339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 84
Pranešimo Nr. 3689283

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: ALGIMANTAS GRIGONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inlegal PRO, kodas 304291346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3689284

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: IGOR PURTOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Ikaga", kodas 304292359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kurėjų k.
Pranešimo Nr. 3689285

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: ALBINAS SODAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ajova", kodas 304292366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3689286

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidmanto reklama", kodas 304292380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3689287

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: VIDMANTAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gusminta", kodas 304292398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-36
Pranešimo Nr. 3689288

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: MINDAUGAS STUČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skonių fabrikas", kodas 304290073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3689289

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tirema", kodas 304292430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Naujoji g. 6B
Pranešimo Nr. 3689290

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: ANDŽEJ ŠIMELEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Užupio g. 9 savininkų bendrija "Užupio 9", kodas 304289968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-38
Pranešimo Nr. 3689291

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: ANDRIUS MATUZAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profesionali dirbtuvė", kodas 304290027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-43
Pranešimo Nr. 3689292

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: VALERIJ KOSTIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldai Biržuose", kodas 304290059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3689293

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: MARIUS KARALIŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT valdymo biuras", kodas 304290066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3689294

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: ROBERTAS JOCIUS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažeikių futbolo asociacija, kodas 304292423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 26-30
Pranešimo Nr. 3689295

Įregistravimo data: 2016-07-01. Vadovas: RAMŪNAS DAUBARIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Baranausko firma "RENOMEKSAS", kodas 123901421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 30-25
Pranešimo Nr. 3692355

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Irikino įmonė, kodas 126114752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 15-2
Pranešimo Nr. 3692356

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "UNARETĖ", kodas 142127927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3692357

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irmos Ragaišienės įmonė, kodas 144900810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-14
Pranešimo Nr. 3692358

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SASNELĖ", kodas 165822311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bitikų k.
Pranešimo Nr. 3692359

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Futbolo klubas "VĖTRA", kodas 181376680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 3692360

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valstybės įmonė Centrinė hipotekos įstaiga, kodas 188692535
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 3692361

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Baltijos kryptis", kodas 300890754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3692362

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Šiaulių skyrius, kodas 301518536
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 3692363

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Klaipėdos skyrius, kodas 301519595
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3692364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Kauno skyrius, kodas 301519652
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 12
Pranešimo Nr. 3692365

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Valstybės įmonės Centrinės hipotekos įstaigos filialas Panevėžio skyrius, kodas 301519894
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-1
Pranešimo Nr. 3692366

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Individuali įmonė "Justnera", kodas 302345336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 3692367

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Futbolo klubo "VĖTRA" filialas "Jaunimo užimtumo centras", kodas 302450091
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-6
Pranešimo Nr. 3692368

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Ecosela", kodas 302639156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3692369

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Maentas", kodas 302685100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3692370

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gayane Karagezyan individuali įmonė, kodas 302701750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3692371

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 21

- - -

UAB "GROŽIO NAMAI SFINKSAS", kodas 302728181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3692372

Išregistravimo data: 2016-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Auralos verslas", UAB, kodas 303400038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3692348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

MB Renvest, kodas 302877079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 34
Pranešimo Nr. 3692349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Kniaudiškių g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 19
Pranešimo Nr. 3692350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario rinkimų (2016-06-20).

- - -

UAB "Amsterdamo vartai", kodas 302343189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3692351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISALTA", kodas 123578466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 52
Pranešimo Nr. 3692352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Epitas", kodas 303402352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sonleta", kodas 304151006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3692354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-29).

- - -

XPIN, UAB, kodas 302873860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 3692455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Akcininkų
sprendimas (2016-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaidoto vilos", kodas 302916240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 1A-23
Pranešimo Nr. 3692456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euroranga", kodas 304102201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3692457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ambervilis", kodas 304159743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45-5
Pranešimo Nr. 3692458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "4servis", kodas 302586383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3692459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

MB "Impressio digiti", kodas 304081515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3692460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-12 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Nanukas", kodas 304097010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3692461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

DP studija, UAB, kodas 302585819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 3692462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3692463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

MB "Prime Export", kodas 303012313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3692464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas / Įgaliotinio prašymas dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-06-29).

- - -

VšĮ "Burbiškių bendruomenės centras", kodas 302931491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3692465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-20).

- - -

MB "Laudanta", kodas 303533501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C-3
Pranešimo Nr. 3692466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BNSB", kodas 302636911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandenio g. 16
Pranešimo Nr. 3692467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKMI", kodas 134532833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73B
Pranešimo Nr. 3692468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01).

- - -

UAB "TRAKIS", kodas 301609039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 3692469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Sklandymo aukšto meistriškumo centras, kodas 301500919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 69-12
Pranešimo Nr. 3692470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

ISD Consulting, UAB, kodas 302298872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-20
Pranešimo Nr. 3692471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01).

- - -

UAB "Viktauga", kodas 300064835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3692472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB DNB investicijų valdymas, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3692473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-27); Įgaliojimas (2016-06-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 26

- - -

UAB "Topenerga", kodas 303238682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3692474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

VšĮ "SPORTO MĖGĖJŲ KLUBAS FK FUTBOLISTAI", kodas 303031153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-102
Pranešimo Nr. 3692475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-23).

- - -

UAB "ETS LT", kodas 302726255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 8-1
Pranešimo Nr. 3692476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-30).

- - -

UAB "Viarmi Turtas", kodas 302861630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3692477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2016-06-30).

- - -

Valstybinė energetikos inspekcija prie Energetikos ministerijos, kodas 188606625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mortos g. 10
Pranešimo Nr. 3692478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SADI ART", kodas 300905900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-10
Pranešimo Nr. 3692479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žiedūnė", kodas 301768575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 19-1A
Pranešimo Nr. 3692480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lukvas", kodas 300512516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89B
Pranešimo Nr. 3692481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "SIV Grupė", kodas 301821024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3692482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

MB "Costa orientalis", kodas 303341860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-25
Pranešimo Nr. 3692483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-27).

- - -

UAB "IMEXA", kodas 302323681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 3692484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 28

UAB "Pastoliai", kodas 304092561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-80
Pranešimo Nr. 3692485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

MB "Relva", kodas 304148362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno skg. 8-27
Pranešimo Nr. 3692486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-03 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Auksinis klevas", kodas 186130476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 3-28
Pranešimo Nr. 3692487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

166-toji garažų bendrija, kodas 135393386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84D-5
Pranešimo Nr. 3692488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2016-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2016-06-27); Įstatai (2016-06-27).

- - -

UAB "Karal Trading", kodas 302445226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-102
Pranešimo Nr. 3692489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Raitininkų g. 8B, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302448400
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3692490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Seredžiaus senelių globos namai, kodas 158302958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. J. Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3692491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Maho studija, kodas 303504923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47-11
Pranešimo Nr. 3692492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTUTIS", kodas 124652318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-200
Pranešimo Nr. 3692493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -

L. Paškovskajos individuali įmonė, kodas 125003069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Didelis kąsnis", kodas 304279372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-30
Pranešimo Nr. 3692495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 30

UAB Reklaminė tekstilė, kodas 302749065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282-3
Pranešimo Nr. 3692496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Vėjo pašvaistė", kodas 302498734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "AGROSELA", kodas 122782277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3692498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Individuali įmonė Bartkuvėno vaistinė, kodas 153716720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Ateities g. 4A-1
Pranešimo Nr. 3692499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-06-29); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-06-29).

- - -

UAB "RUSLAN HOROKH", kodas 303325500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3692500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMAGEDA", kodas 142172826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 11-19
Pranešimo Nr. 3692501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo šiluma", kodas 273889830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 27
Pranešimo Nr. 3692502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Alinkas", kodas 303311041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3692503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-05-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-05-24).

- - -

UAB "Arnoldo prekyba", kodas 303291489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-76
Pranešimo Nr. 3692504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

Ferry bookings UAB, kodas 303313156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3692505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dalia", kodas 177019459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 3692506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "BALTSETA", kodas 242129740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3692507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-06-29);
Įstatai (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

UAB "TIKO BALDŲ PREKYBA", kodas 302464123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Geležinio Vilko g. 4
Pranešimo Nr. 3692508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 3692509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "NEW ENERGY GROUP", kodas 301208530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3692510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3692511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-06 (2016-06-28).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3692512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-29).

- - -

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3692513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-28).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 3692514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-22); Įgaliojimas (2016-06-22).

- - -

"Insly" UADBB, kodas 300567306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3692515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-06-30).

- - -

UAB GARSAVA, kodas 224964450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 3-2
Pranešimo Nr. 3692516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 34

UAB "LED sprendimai", kodas 302568435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 3692517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA PLIUS", kodas 302326371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3692518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

UAB "AUROL LOGISTICS", kodas 300600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vandenvietės g. 9
Pranešimo Nr. 3692519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danjura", kodas 303345862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-57
Pranešimo Nr. 3692520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

A. Vilko įmonė "Ingvaras", kodas 159769466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39-1
Pranešimo Nr. 3692521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Savininko sprendimas (2016-06-30).

- - -

MB "Aurmila", kodas 303115249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k. Pamituvio g. 8
Pranešimo Nr. 3692522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Autoego", kodas 302489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Electrify, kodas 302537596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-48
Pranešimo Nr. 3692524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Confido LT, kodas 302860471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3692525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

MB "Juvasolar", kodas 302943230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-6
Pranešimo Nr. 3692526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUNO MARKS EXPORT-IMPORT", kodas 111446243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-39
Pranešimo Nr. 3692527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-30).

- - -

UAB "Sėkmės teritorija", kodas 302448539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-22
Pranešimo Nr. 3692528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Snieginos transportas", kodas 145642658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Plytinės g. 6A
Pranešimo Nr. 3692529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Fagonas", kodas 304129159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 11-5
Pranešimo Nr. 3692530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "GREEN CHARGE", kodas 302620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8A-8
Pranešimo Nr. 3692531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Vaja farm", kodas 303037964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23C
Pranešimo Nr. 3692532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-29).

- - -

"Erova", UAB, kodas 304067070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3692533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

MB "Rupneta", kodas 304291271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-42
Pranešimo Nr. 3692534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISI MIŠKAI", kodas 182924336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k. Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 3692535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3692536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lamida", kodas 303301862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3692537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TECHNOLITA", kodas 302507279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 29
Pranešimo Nr. 3692538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3692539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "ARKADIJA", kodas 121855612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-27
Pranešimo Nr. 3692540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "BALTLOCO", kodas 302686533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3692541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3692542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Interjerų vizija", kodas 301781537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3692543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2016-01-11).

- - -

VšĮ ANTHROPOS AGENCY, kodas 301820890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Kazio Balučio g. 11B-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3692544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Tavo sąskaita", kodas 303251911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3692545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "KELIAUTOJŲ KLUBAS", kodas 122550948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C-101
Pranešimo Nr. 3692546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3692547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "SUN INVEST", kodas 302825189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miglos g. 4A
Pranešimo Nr. 3692548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-29);
Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "DIKALIS", kodas 124371755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 117-30
Pranešimo Nr. 3692549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Palevičiaus firma "DIKALIS"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Quintara", kodas 303053630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3692550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB STATECO, kodas 302937868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3692551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Nova vide", kodas 304029408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkų g. 25
Pranešimo Nr. 3692552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Šalčininkų rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302606722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3692553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą
(2016-06-28); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ecidė", kodas 166912078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 3692554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-06-30).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3692555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-27); Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Pavyzdys", kodas 303485437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-322
Pranešimo Nr. 3692556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Ramesa", kodas 303284249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 3692557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-24 (2016-06-28).

- - -

UAB "KORDAS", kodas 300819508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Valento Volčackio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3692558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Alnauda", kodas 304291339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 84
Pranešimo Nr. 3692559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 42

UAB "Finjola", kodas 303454872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3692560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdovis", kodas 145610087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 3692561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

Tauragės r. Adakavo mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190470253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 3692562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EIA", kodas 300574998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3692563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

MB "Grynergija", kodas 304291264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3692564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKLITA", kodas 110312519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3692565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30).

- - -

UAB "OSM KLAIPĖDA", kodas 142059045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70-121
Pranešimo Nr. 3692566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-28).

- - -

UAB "Arealtus", kodas 304285674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3692567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-07-01).

- - -

UAB "Hryhorii Korobeniuk", kodas 303759856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3692568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3692569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-06-29).

- - -

UAB "Prestižo akmuo", kodas 303318801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3692570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Aukso simfonija", kodas 302481578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pasimatymo aklg. 25
Pranešimo Nr. 3692571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic transline rental", kodas 302612547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3692572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 15-18
Pranešimo Nr. 3692573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 3692574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-06-30); Įgaliojimas
(2016-06-30).

- - -

UAB "SALAMINA", kodas 124055910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 100-1
Pranešimo Nr. 3692575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MŪRAS", kodas 144169191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 45

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 3692576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB Personalo akademija, kodas 302572227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-40
Pranešimo Nr. 3692577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 3692578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB Business Team, kodas 302520764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137D-24
Pranešimo Nr. 3692579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Rokantas", kodas 304158374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3692580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Oranžinis turtas", kodas 303161086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3692581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRICA", kodas 125221559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-38
Pranešimo Nr. 3692582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-29).

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3692583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Alarius", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3692584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AUTOBUSAI", kodas 181200636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 3692585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltic transline Logistic, UAB, kodas 303504371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3692586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 47

- - -

UAB PPN, kodas 302835952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3692587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALEKONA", kodas 125600032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2
Pranešimo Nr. 3692588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -

VšĮ "Baltas lapas", kodas 302302406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 64-4
Pranešimo Nr. 3692589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "AK Studija", kodas 302481813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-16
Pranešimo Nr. 3692590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Verus sensus", kodas 303367780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-56
Pranešimo Nr. 3692591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

N. Khodzhizoda individuali įmonė, kodas 302692778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3692592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-06-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Mintesa", kodas 304219610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3692593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 3692594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

L. Latakienės firma "Dygsnelis", kodas 141460932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 12-56
Pranešimo Nr. 3692595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Vilniaus investicijos", kodas 300050401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 3692596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 49

UAB "AEnergija", kodas 302472052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "ATOREX", kodas 302341341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Migonių k. Migonių g. 17
Pranešimo Nr. 3692598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliejita", kodas 302689935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 3692599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retis", kodas 304291061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 9-7
Pranešimo Nr. 3692600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-30).

- - -

UAB "AGRO LAŠMUO", kodas 302486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 3692601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-27);
Įstatai (2016-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 3692602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
įregistravimo (2016-06-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2016-06-30); Įgaliojimas
(2016-06-30).

- - -

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3692603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-06-28); Reorganizavimo sąlygos (2016-06-28); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2016-06-28).

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 3692604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-28); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2016-06-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl direktoriaus atleidimo (2016-06-28).

- - -

UAB "DEPARTAMENTAS LT", kodas 302765411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 175-1
Pranešimo Nr. 3692605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Intereira", kodas 303293419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3692606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-21 (2016-06-30).

- - -

UAB "BAUSTERA", kodas 302553045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3692607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technikos investicija", kodas 303293522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C
Pranešimo Nr. 3692608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MOKYTOJO A. ŠMITO PARAMOS FONDAS, kodas 193014582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ŽUKMĖ" Klaipėdos filialas, kodas 110874426
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pluto LT", kodas 302994919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3692611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-02 (2016-06-30).

- - -

UAB "Amber pard", kodas 110795053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 3692612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3692613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENITA", kodas 110737121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 4
Pranešimo Nr. 3692614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 3692615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2016 m. vasario 18 d. sprendimo
Nr. T-195 antro punkto pakeitimo (2016-06-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-06-17).

- - -

MB "Lux item", kodas 304096531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3692616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Asociacija "ŽALGIRIO FONDAS", kodas 302323585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4E
Pranešimo Nr. 3692617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tulmetas", kodas 126194047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-9
Pranešimo Nr. 3692618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-04 (2016-06-27).

- - -

BAC LT Všį, kodas 302529973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-10
Pranešimo Nr. 3692619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Asociacija "LIETUVOS BUTŲ ŪKIS", kodas 122256957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 3692620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Šiaulių apskrities padalinys, kodas 193453615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 229
Pranešimo Nr. 3692621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-06-28); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-28); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2016-06-28).

- - -

UAB "Fincare Investment", kodas 302569170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3692622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "QUEEN FITNESS", kodas 300768483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 27A
Pranešimo Nr. 3692623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "INTERIA", kodas 302547067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3692624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga Paslaugų teikimo centras, kodas 302427299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-415
Pranešimo Nr. 3692625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

UAB "VERSLO SISTEMŲ GRUPĖ", kodas 123973869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 39
Pranešimo Nr. 3692626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-30).

- - -

Galileas distribution, UAB, kodas 302645084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3692627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "A-Z grupė", kodas 301707800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B-19
Pranešimo Nr. 3692628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 55

- - -

UAB "NI Linasta", kodas 301166711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3692629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo,valdybos
atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2016-06-29); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, naikinant balanse apskaitytus
nuostolius (2016-06-29).

- - -

E. Meliešiaus individuali įmonė, kodas 168051123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašvitinio mstl.
Pranešimo Nr. 3692630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-28).

- - -

UAB "Žiežmarių mėsa", kodas 301086044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 3692631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01).

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3692632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-27); Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Sanija", kodas 302767743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 66-2
Pranešimo Nr. 3692633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-06-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 56

- - -

UAB Žiburio odontologijos klinika, kodas 303251968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4
Pranešimo Nr. 3692634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAMSTIS", kodas 144031386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 3692635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 3692636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "T.V.N.", kodas 220368360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 3-20
Pranešimo Nr. 3692637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

UAB "XtGem", kodas 302547583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 3692638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 3692639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

K. Ežerinsko tikroji ūkinė bendrija "Lylava", kodas 179265655
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3692640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-30).

- - -

FINANCE 4 YOU, UAB, kodas 302879920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3692641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-22).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3692642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-30).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3692643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelminta", kodas 134030713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-42
Pranešimo Nr. 3692644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 58

- - -

"Elevolt", UAB, kodas 301855546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3692645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Druskininkų šeimos klinika", kodas 184756887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 3692647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Gunva", kodas 302338911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 22-37
Pranešimo Nr. 3692648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Vokadis", kodas 303077357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 3692649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-06-28).

- - -

SOLINERA, UAB, kodas 302690485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3692650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-06-28); Reorganizavimo sąlygos (2016-06-28); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2016-06-28).

- - -

UAB "Doboja", kodas 302267599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 19A-13
Pranešimo Nr. 3692651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIKO BALDAI", kodas 300002495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Geležinio Vilko g. 4
Pranešimo Nr. 3692652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "LAIFARMA", kodas 302335648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26A
Pranešimo Nr. 3692653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 3692654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

O. Žuravliovo įmonė "AVSISTA", kodas 155525379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 3692655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 60

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3692656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-30).

- - -

Mažoji bendrija "Vaikų džiaugsmas", kodas 303483945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 3692657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "ICE Deal", kodas 303328133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 64-63
Pranešimo Nr. 3692658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKON", kodas 149607213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 5A
Pranešimo Nr. 3692659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Klaipėdos apskrities moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Zunda", kodas 193433160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 49
Pranešimo Nr. 3692660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių
įregistravimo (2016-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2016-06-22); Valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 61

posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-06-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-22).

- - -

UAB "SMOLTEKS", kodas 300604530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26B
Pranešimo Nr. 3692661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOPTRANZ", kodas 302681479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26A
Pranešimo Nr. 3692662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS UOSTAS", kodas 142097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2-5
Pranešimo Nr. 3692663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "STRIMAS", kodas 302878882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3692664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Arvydo Juršio firma, kodas 134631856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 11-1
Pranešimo Nr. 3692665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
savininko keitimo įregistravimo (2016-06-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-06-29); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2016-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 62

UAB "Apeksus", kodas 300118980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3692666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3692667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno dujotiekio statyba", kodas 133276384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3692668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-06-28); Įstatai (2016-06-28).

- - -

UAB "TONKATSU", kodas 303853355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 1A-14
Pranešimo Nr. 3692669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FERTEKSA", kodas 110549151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ajova", kodas 304292366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3692671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 63

VšĮ "Mažas stebuklas", kodas 304142231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 14-8
Pranešimo Nr. 3692672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-27 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Audelsa", kodas 304291054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3692673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Lorimas", kodas 304227379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3692674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30); Užsienio
asmens pasas (2016-06-30).

- - -

Asociacija "Baltijos slėnis", kodas 301830870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3692675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-28).

- - -

UAB "SPORTEKA", kodas 300094700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 12-24
Pranešimo Nr. 3692676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 64

UAB "Domex Estate", kodas 301737989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3692677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Tirema", kodas 304292430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Naujoji g. 6B
Pranešimo Nr. 3692678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lintermoto, kodas 302420194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3692679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dainorėlių vaikai", kodas 302757927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 3692680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "BALTPACK SERVICE", kodas 302932764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3692681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "CARGOLITA", kodas 300994532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-104
Pranešimo Nr. 3692682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3692683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "2Ko", kodas 302974400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BankTrans Logistics, kodas 302914474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3692685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2016-06-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-06-22);
Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-06-21 (2016-06-22).

- - -

UAB "Asto grupė", kodas 303207555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3692686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2016-03-23); Įgaliojimas (2014-05-21).

- - -

UAB "Volkausta", kodas 302621681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 66

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Ukmergės g. 18-2
Pranešimo Nr. 3692687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Technikos uostas", kodas 302420568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3692688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

UAB "VIPIN", kodas 302656821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3692689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Auriga Baltics", kodas 302516043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3692690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilžada", kodas 258197230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smukučių k.
Pranešimo Nr. 3692691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gyvūnų Edenas", kodas 300061013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3692692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "VIP komanda", kodas 300580734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3692693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Inžinerijos projektai", kodas 302307652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 5-9
Pranešimo Nr. 3692694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Tervezo", kodas 302431283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-10 (2016-06-28).

- - -

Juodpėnų kaimo bendruomenė, kodas 300505226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Juodpėnų k. Kazimiero Spaičio g. 7
Pranešimo Nr. 3692696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių įregistravimo (2016-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimų (2016-06-27).

- - -

UAB "Transaustė", kodas 300692306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 25-1
Pranešimo Nr. 3692697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus socialinės raidos tyrimų centras", kodas 300099658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 21D
Pranešimo Nr. 3692698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Pusiaukelis", kodas 300029567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-240
Pranešimo Nr. 3692699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

IĮ "Sharpix", kodas 302769954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3692700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-29).

- - -

UAB "Aujuva", kodas 300547613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-84
Pranešimo Nr. 3692701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko susirinkimo protokolas (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagairė", kodas 149632234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 3692702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", kodas 133643318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 3692703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

R. Lukošiaus individuali įmonė, kodas 173940715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dionyzo Poškos g. 12
Pranešimo Nr. 3692704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EDAPOLIS", kodas 125771873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 190
Pranešimo Nr. 3692705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "DAINIAUS METALAI", kodas 148421711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 108-11
Pranešimo Nr. 3692706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-06-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2016-06-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Panevėžio
apygardos teismo 2016-04-18 nutarties palikimo nepakeista (2016-06-22); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-06-02 (2016-06-22).

- - -

UAB "Idėjų vektorius", kodas 302953908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOUS", kodas 302303376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-500
Pranešimo Nr. 3692708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "SUNERGO", kodas 302663335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3692710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-28).

- - -

UAB "JUPIKE", kodas 301483537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-22
Pranešimo Nr. 3692711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Lietuvos išeivijos dailės fondas", kodas 302504831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3692712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 71

- - -

MB AIDO 5, kodas 303915369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3692713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-17).

- - -

Tauragės apskrities verslininkų asociacija, kodas 193474171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3692714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Contextus", kodas 123362575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 42-10
Pranešimo Nr. 3692715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rajesas", kodas 135832118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3692716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Financeline", kodas 300145027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9-15
Pranešimo Nr. 3692717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas perskaičiuoti įstatinį kapitalą iš litų į eurus (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANMETA", kodas 121999477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3692718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-06-29).

- - -

UAB "Šilutės geoterma", kodas 302310545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Servtechnika", kodas 303301691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3692720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-22).

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3692721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Linko", kodas 302603320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3692722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PROSPORT.LT", kodas 302430562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3692723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 73

- - -

UAB "Reacon", kodas 302545785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 21A-37
Pranešimo Nr. 3692724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Snogis", kodas 303375955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 19
Pranešimo Nr. 3692725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALGVA", kodas 134796167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3692726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3692727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-29).

- - -

UAB "Gedradvė", kodas 303066567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-28
Pranešimo Nr. 3692728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Basik", kodas 300011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 16
Pranešimo Nr. 3692729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Dirbantis kapitalas", kodas 304173515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3692730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Karsena", kodas 303208931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3692731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energijos versmė", kodas 300608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-16
Pranešimo Nr. 3692732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Redakcija", kodas 304290365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3692733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-30).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 3692734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3692735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Bodiris", kodas 304219329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3692736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-06-23).

- - -

MB "Sveikatos partneriai", kodas 303081124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-10
Pranešimo Nr. 3692737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

"ENTAFARMA LOGISTICS", UAB, kodas 302559272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26A
Pranešimo Nr. 3692738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Everlux Finance", kodas 302627677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 3692739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "HI-TRANS", kodas 300635305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 19-31
Pranešimo Nr. 3692740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smereka", kodas 303573855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų I k. Jūrės g. 1
Pranešimo Nr. 3692741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasmalvės", kodas 155582960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 35-17
Pranešimo Nr. 3692742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ramygalos g. 94-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300038331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 94-5
Pranešimo Nr. 3692743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-06-29).

- - -

Švenčionių krašto kaimo bendruomenių asociacija, kodas 300142376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Artojų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3692744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 77

UAB "STARKONA", kodas 302786099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 3692746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Petrolita", kodas 304185930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3692747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-28).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3692748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-28).

- - -

UAB INNOMIX, kodas 120433031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3692749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

Mondelez Europe Services GmbH-Lietuvos filialas, kodas 302997452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3692750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Gelinvesta", kodas 304104280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3692751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMS & JEWELRY", kodas 125156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 13-44
Pranešimo Nr. 3692752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

MB In Solidum, kodas 303067968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 3692753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Jarasta", kodas 303240879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 3692754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 79

UAB "INVISIBLE GROUP", kodas 302697437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3692755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrosios prokūros įregistravimo (2016-06-30);
Atstovavimo sutartis (2016-06-30); Bendroji prokūra / Išduota Wang Yilin, Zhao Song, Yan Yibo, Zhao Xue, Faig Akbarov,
Tang Weijun (2016-06-30).

- - -

UAB "Linas Šventoji", kodas 301166597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3692756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo keitimo
įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-06-29).

- - -

UAB "Pajūrio finansai ir ko", kodas 302301998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 3692757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-29).

- - -

UAB "LD STATYBA"', kodas 302552484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71E
Pranešimo Nr. 3692758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Asociacija "Eurovila", kodas 300574845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 43
Pranešimo Nr. 3692759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 80

BOF Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3692760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Lazdijų prekyba", kodas 165247234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3692761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-27); Įstatai (2016-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-27).

- - -

UAB "RABITAS", kodas 302347522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3692762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01).

- - -

UAB "Autoriga", kodas 304160432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 3692763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas DIK (2016-06-30).

- - -

UAB "Stalita", kodas 302617277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3692764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Nergus", kodas 304058203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3692765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-28).

- - -

UAB "GĖLUŽĖS PROJEKTAI", kodas 300135524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3692766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-27); Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

Eduard Ivanov įmonė, kodas 145211234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 3692767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

MB "Jūsų siuvyklėlė", kodas 302904932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 1A-6
Pranešimo Nr. 3692768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 3692769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-06-29);
Įstatai (2016-06-29); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliuta", kodas 135267487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-36
Pranešimo Nr. 3692770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Efor Group", kodas 301848669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3692771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trakų šiluma", kodas 302678102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8A-8
Pranešimo Nr. 3692772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "VG line", kodas 302478240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 28-19
Pranešimo Nr. 3692773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-29).

- - -

UAB "Schage Invest", kodas 111731228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3692774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 3692775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3692776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

- - -

VšĮ "Sambija", kodas 304036712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 4-4
Pranešimo Nr. 3692777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

UAB "BALT", kodas 302652545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl. Palono g. 22
Pranešimo Nr. 3692778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-30).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3692779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS RENTINIAI", kodas 249606450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3692780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29).

- - -

UAB "Solmina", kodas 302567632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3692781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Violetė", kodas 303462901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3692782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-30).

- - -

UAB "Selnosta", kodas 303344625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3692783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

PAGĖGIŲ KRAŠTO LIAUDIES MENO DRAUGIJA, kodas 302686615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Grigolaičių k. 5
Pranešimo Nr. 3692784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKREMA", kodas 124479236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-2
Pranešimo Nr. 3692785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENTAFARMA Plius", kodas 300542655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26A
Pranešimo Nr. 3692786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "Investment house", kodas 301538421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 3692787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJA", kodas 149620118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3692788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

UAB "GRIMEDA", kodas 176603379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Džiaugėnų k.
Pranešimo Nr. 3692789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo kelti restruktūrizavimo bylą (2016-07-01).

- - -

UAB "RV finansai", kodas 300757451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 6
Pranešimo Nr. 3692790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Sporto klubas "Rally 4 Fun", kodas 303046600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 13-1
Pranešimo Nr. 3692791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS IR PARTNERIAI", kodas 123852426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3692792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

UAB "Investicinis brokeris", kodas 303131794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3692793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

VšĮ "Kultūra ir renginiai", kodas 303382608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 12
Pranešimo Nr. 3692794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

MB "Žirklės ir teptukas", kodas 303274358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3692795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transteleservis", kodas 155468469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18
Pranešimo Nr. 3692796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 87

- - -

UAB "Dera Baltica", kodas 302912555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3692797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-06-29).

- - -

UAB "LeoLidija", kodas 300093242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3692798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-06-30).

- - -

V. Stauskio techninės akustikos firma "NORMA", kodas 120073868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-55
Pranešimo Nr. 3692799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LASORTA", kodas 302821073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaslina", kodas 303119009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 3692801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Proagro", kodas 168503226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3692802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

ŽŪB "Sadovė", kodas 300655852
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 3692803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Viranda", kodas 300147722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3692804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

UAB "AUTOMETA", kodas 302517095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 3692805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-06-29);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omesta", kodas 166796588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3692806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Akcininkų
sprendimas (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUKMĖ", kodas 241855930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 3692807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 89

- - -

UAB "Amanija", kodas 302251029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 3692808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Ampir", kodas 302676770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 34-43
Pranešimo Nr. 3692809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Jupama", kodas 303280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Amerikos Lietuvių g. 19-3
Pranešimo Nr. 3692810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-06-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORBIS", kodas 155907681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3692811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-28); Atstovavimo sutartis (2016-06-28).

- - -

Baikerių klubas "TWINS FOREVER MC", kodas 302941350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 3692812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 90

UAB "Apskaitos paslaugų spektras", kodas 302587460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 28-23
Pranešimo Nr. 3692813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89F
Pranešimo Nr. 3692814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLVIDA", kodas 124106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3692815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-30);
Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3692816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksoras", kodas 176540772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dvarviečių k.
Pranešimo Nr. 3692817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARKELIS", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 91

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 26
Pranešimo Nr. 3692818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-29).

- - -

UAB "Tomtina", kodas 304287860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-36
Pranešimo Nr. 3692819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-28).

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 83-37
Pranešimo Nr. 3692820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai
(2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir pritarimo išduoti prokūrą (2016-06-29); Prokūra /
Išduota Aleksandr Utkin (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

- - -

IĮ "V. Yuryev", kodas 303554634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3692821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-06-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Sets LT", kodas 302829337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3692822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Itališki patiekalai", kodas 135864831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 74-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3692823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-05-27 (2016-06-30).

- - -

UAB "SPA namai", kodas 302594266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 25-2
Pranešimo Nr. 3692824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SLAKONA", kodas 302955923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3692826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3692827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OIKUMENA", kodas 223230980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 9
Pranešimo Nr. 3692828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-02 (2016-06-30).

- - -

UAB "Pi statyba", kodas 300054079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48-7
Pranešimo Nr. 3692829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, kodas 290469280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Mokyklos skg. 4
Pranešimo Nr. 3692830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANETAS", kodas 300140261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 3692831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

Traksėdžio kaimo bendruomenė, kodas 300903536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Trako g. 5
Pranešimo Nr. 3692832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

UAB "Klaipėdos nafta ir dujos", kodas 154883238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 10-17
Pranešimo Nr. 3692833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 94

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 3692834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pragmus", kodas 303284936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 36A-17
Pranešimo Nr. 3692835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

"Dentes decori", MB, kodas 257039010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3692836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SB Elektra, kodas 302850566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3692837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-06-29).

- - -

IĮ "Nordic Construction SE", kodas 302646827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Girelės k. 2
Pranešimo Nr. 3692838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-04-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-26).

- - -

MB "Pirklio sala", kodas 303257960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3692839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3692840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3692841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Kadabra", kodas 300562775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 3692842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Ingos Seikauskienės paslaugų įmonė, kodas 151438592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3692843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-07-01).

- - -

MB "NADEGDA", kodas 303012306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3692844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Įgaliotinio prašymas dėl įgaliojimo panaikinimo (2016-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 96

- - -

Egofirmus, UAB, kodas 303435377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20B-1
Pranešimo Nr. 3692845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

AMELARCTIC SE, kodas 304083092
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Perkeliantis buveinę.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3692846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-29);
Atstovavimo sutartis (2016-06-29).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 3692847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Linkis", kodas 303310306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3692848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 3692849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-06-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių pasikeitimo (2016-06-23); Protokolas /
Nacionalinės konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2016-06-23); Įsakymas / Vadovo įsakymas dėl valdybos
narių paskyrimo (2016-06-23); Užsienio asmens pasas (2016-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 97

- - -

UAB "Transmelva", kodas 266643860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 14
Pranešimo Nr. 3692850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-29).

- - -

UAB "Minaltra", kodas 300102691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydo g. 20
Pranešimo Nr. 3692851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Co-working Vilnius", kodas 304111823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 3692852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-20 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNIAUS KOOPERACIJOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ", kodas
125539953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3692853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-14);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-12-14); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14).

- - -

Maisto papildų gamintojų asociacija, kodas 300578441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26A
Pranešimo Nr. 3692854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 98

IĮ "Galantica", kodas 144848267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3692855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-06-27); Įgaliojimas (2016-06-27); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl 2016 m. birželio 8 d. Šiaulių apygardos teismo nutartyje padaryto rašymo apsirikimo
ištaisymo, įsiteisėjo 2016-06-21 (2016-06-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-06-21 (2016-06-27).

- - -

UAB "Vaterprofus", kodas 304186402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 36-41
Pranešimo Nr. 3692856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "East West Agro", kodas 300588407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3692857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoforus", kodas 304124906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 17-54
Pranešimo Nr. 3692858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VOTEKA", kodas 302834754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALAIVA", kodas 124001834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anupriškių g. 18
Pranešimo Nr. 3692860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Ekorita", kodas 302648881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3692861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEGRA", kodas 121077296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3692862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB RD MARKET, kodas 302570571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-30
Pranešimo Nr. 3692863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30).

- - -

UAB "Išmokykla", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3692864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Vidcargo", kodas 302541420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3692865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ikaga", kodas 304292359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kurėjų k.
Pranešimo Nr. 3692866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC REALTY ADVISER", kodas 135288467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3692867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-06-30);
Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Simfonita", kodas 303314906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 3692869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k.
Pranešimo Nr. 3692870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

Laurus Properties UAB, kodas 300122128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3692871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

Sodininkų bendrija "GOJUS", kodas 186499651
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bilkiškių k. Gojaus 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3692872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-06-23).

- - -

UAB "Argida", kodas 303133343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3692873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-29).

- - -

UAB "EGISTA", kodas 300023112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Liūlinės k.
Pranešimo Nr. 3692874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Rufena", kodas 302797836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žemosios Panemunės mstl. Jazminų g. 27
Pranešimo Nr. 3692875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-06-24 (2016-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 102

UAB "Žalioji skraistė", kodas 302753537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Užuovėjos g. 4
Pranešimo Nr. 3692876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "SOS Kompiuteriai", kodas 302427160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-7
Pranešimo Nr. 3692877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras, kodas 191847935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 3692878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2008-08-13).

- - -

UAB Apex Real Estate, kodas 300578338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3692879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "ARBĖJA", kodas 125761427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 3692880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 103

UAB "Vipikomas", kodas 303191357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 8-1
Pranešimo Nr. 3692881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Transanta", kodas 152097998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 20-36
Pranešimo Nr. 3692882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininkės sprendimas (2016-06-29).

- - -

UAB "DUCATUS LAW GROUP", kodas 300636791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3692883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB Solgama, kodas 302744965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3692884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "RAULAS", kodas 302598065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 3692885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

Vladikiškių kaimo bendruomenė, kodas 303338889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Kalno g. 43
Pranešimo Nr. 3692886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 3692887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DRUSKISCHOOL", kodas 302547284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3692888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Užsienio asmens
pasas / Pasas (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dasta", kodas 134600387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3692889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 3692890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-06-29).

- - -

UAB "Adelės sodai", kodas 304154372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3692891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "PLASTERNA", kodas 302958061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3692892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Aurum city estate", kodas 300524543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26B
Pranešimo Nr. 3692893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Business strategy advice services, kodas 302338103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 3692894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltic Cell, UAB, kodas 302648632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3692896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 106

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 3692897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Padbarotkino įmonė, kodas 154889262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 3692898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-30).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3692899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-27); Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto gelžbetonis", kodas 133756084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 3692900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-22); Įstatai (2016-06-22); Įgaliojimas (2016-06-22).

- - -

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskritainis", kodas 249915710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Stasio Taškūno g. 7
Pranešimo Nr. 3692902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-06-30).

- - -

UAB "Vilnios turtas", kodas 300532561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26B
Pranešimo Nr. 3692903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GAEKO, UAB, kodas 301532272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-7
Pranešimo Nr. 3692904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "YIT Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300845570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 3692905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Futurus Energia", kodas 302933446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3692906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3692907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S-ENERGIJA", kodas 302663171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

MB "PMG statyba", kodas 304289352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 30
Pranešimo Nr. 3692910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-28).

- - -

"ŠARMUTO" sodininkų bendrija, kodas 191299353
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 67-32
Pranešimo Nr. 3692911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimų (2016-06-28).

- - -

UAB "Channel Digilab", kodas 301558922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3692912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos studentų atstovybė, kodas 303890859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3692913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 109

- - -

UAB "Vidonis", kodas 302473243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vandens g. 7A
Pranešimo Nr. 3692914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "REKUPERA", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3692915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "West Group", kodas 302298712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3692916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-21
(2016-06-28).

- - -

Daugiabučio namo Raitininkų g. 8A, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302412386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-4
Pranešimo Nr. 3692917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finansinės konsultacijos ir apskaita", kodas 302429948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B-27
Pranešimo Nr. 3692918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Backto.lt", kodas 300098976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 110

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 3692919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3692920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Medvinga", kodas 303097484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Karpių g. 13
Pranešimo Nr. 3692921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3692922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Energo Delta, UAB, kodas 302596986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3692923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "G&B sistemos", kodas 300536766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 1A-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3692924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cargobus Lithuania, UAB, kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3692925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "JURVIT", kodas 302641470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 3692926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "A&R solutions", kodas 302597216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vandenvietės g. 9
Pranešimo Nr. 3692927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delingas", kodas 300646878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3692928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Užantis", kodas 302311323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 34-34
Pranešimo Nr. 3692929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 112

- - -

Asociacija "New format", kodas 302663538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3692930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Energijos blyksnis", kodas 302471648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, kodas 166101079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3692932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

N. Novoselskajos firma "NOANDRA", kodas 122321433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-63
Pranešimo Nr. 3692933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-29).

- - -

UAB "Solovera", kodas 304282062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3692934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Užsienio asmens pasas
(2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 113

MB "Livasolar", kodas 302943337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-6
Pranešimo Nr. 3692935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-20).

- - -

UAB "APLINKOTVARKA", kodas 302557809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3692936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 145661434
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3692937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-06-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-06-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Barocco linija", kodas 302342653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Einorų k. Jonų g. 16
Pranešimo Nr. 3692938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Sodininkų bendrija "NAUJASODIS", kodas 160207848
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3692939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario keitimo įregistravimo
(2016-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos pirmininko
ir nario keitimo (2016-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 114

UAB "ReSo", kodas 302507902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3692940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "EKOSTAT", kodas 301729946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 48
Pranešimo Nr. 3692941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEKO", kodas 110815883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3692942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 3692943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3692944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energijos gausa", kodas 300525435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-16
Pranešimo Nr. 3692945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

Hal Praxis, IĮ, kodas 304291595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 118-18
Pranešimo Nr. 3692946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOSA", kodas 121997654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3692947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Adauta", kodas 304200542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Laimučio Litvinaičio g. 5B
Pranešimo Nr. 3692948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "Daketa", kodas 303467923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3692949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "TP Marketing Europe", kodas 302827934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3692950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 116

- - -

UAB "AUSVIJA", kodas 302761384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 3692951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BPA", kodas 242134730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 3692952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikytas laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti akcijas Vytautui Šileikai, Olegui
Sebastjanovičiui, Vladimirui Anisacharovui. Sustabdyti uždarosios akcinės bendrovės "BPA" įstatinio kapitalo didinimo
prosedūras (2016-06-29).

- - -

SIA "Citrus Solutions" filialas, kodas 300629284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3692953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-04-28).

- - -

UAB "Mini studio", kodas 303222379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 20
Pranešimo Nr. 3692954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Necar", kodas 301503541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 58
Pranešimo Nr. 3692955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 117

- - -

UAB DEKOMETA, kodas 302446577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1-5
Pranešimo Nr. 3692956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

VšĮ "Autosuvenyras", kodas 304290479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3692957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Materus", kodas 301425651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kudrionių Girios k. 14
Pranešimo Nr. 3692958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "7 Kauno dienos", kodas 303390512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 19-7
Pranešimo Nr. 3692959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybos alėja", kodas 302614110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 29
Pranešimo Nr. 3692960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andrioniškio medžiotojų klubas, kodas 300062873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 3692961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Parko g. 75-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248472450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 75
Pranešimo Nr. 3692962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-06-13).

- - -

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, kodas 121442211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mortos g. 14
Pranešimo Nr. 3692963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARDUUS DESIGN", kodas 300781573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 2/ Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3692964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01).

- - -

UAB "Rigel LT", kodas 302999663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1021
Pranešimo Nr. 3692965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Roeras", kodas 302453835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Žirmūnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3692966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 119

Statinis LT, UAB, kodas 302678522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3692967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Vizualas", kodas 300078557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 2-50
Pranešimo Nr. 3692968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, kodas 302848387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 3692969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-06-28); Nuostatai
(2016-06-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Daugiabučio namo Raitininkų g. 6, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302443111
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B
Pranešimo Nr. 3692970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SANELITA, kodas 302606359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-11
Pranešimo Nr. 3692971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3692972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TERMINALAS", kodas 163391047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 17
Pranešimo Nr. 3692973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-30).

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 11-3
Pranešimo Nr. 3692974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 3692975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 162762880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 14-18
Pranešimo Nr. 3692976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-06-16); Įstatų pakeitimai (2016-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-16); Įstatai (2016-06-16).

- - -

UAB "Europraktika", kodas 304067056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 7-21
Pranešimo Nr. 3692977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 121

MB "Miros kapitalas", kodas 304113888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3692978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Martidas LT", kodas 304127973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3692979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus
atšaukimo ir naujo paskyrimo (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

- - -

MB "Gyvenimas tiesoje", kodas 303485871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vidurinė g. 8
Pranešimo Nr. 3692980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Jurstata", kodas 304285368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3692981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

Salininkų bendruomenės asociacija, kodas 300063345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėbalės g. 6
Pranešimo Nr. 3692982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 122

Semeno Kropachevo individuali įmonė, kodas 303215541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3692983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2016-07-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2016-06-22).

- - -

UAB "ALIOŠKA", kodas 124454197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 32-65
Pranešimo Nr. 3692984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVIŽIENIŲ NEKILNOJAMASIS TURTAS", kodas 125938087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 3692985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finway", kodas 122111424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 11E-1
Pranešimo Nr. 3692986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -

UAB Statybos projektų vykdymo centras, kodas 301021648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 3692987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magnum real estate", kodas 300535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 3692988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43-3
Pranešimo Nr. 3692989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilfas", kodas 149934791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 4
Pranešimo Nr. 3692990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

"Kino gamyba", UAB, kodas 303458899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3692991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "IMEXUS BALTIC", kodas 302328244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3692992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Ramdega", kodas 304288179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 33A
Pranešimo Nr. 3692993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-29).

- - -

Vilniaus r. Zujūnų vidurinė mokykla, kodas 191317794
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3692994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų duomenų įregistravimo (2016-06-02);
Nuostatai (2016-06-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-06-02).

- - -

UAB "Heidas", kodas 302254107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 3692995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Atsinaujinantieji ištekliai", kodas 302453881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 3692996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "UNO PIZZA", kodas 302427705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 19
Pranešimo Nr. 3692997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-06-03 (2016-06-30).

- - -

UAB "Rabadas", kodas 304025146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3692998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "DEIVIK", kodas 302491533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Šeiriškių k. 10
Pranešimo Nr. 3692999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pako LT", kodas 300118806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3693000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

MB "OAKS PR", kodas 303029889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-8
Pranešimo Nr. 3693001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Skonių fabrikas", kodas 304290073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3693002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bartų valda", kodas 303186374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3693003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "Jumita", kodas 134494667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 106-34
Pranešimo Nr. 3693004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENALIS", kodas 123737694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-11
Pranešimo Nr. 3693005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "MAXIMUM PASLAUGŲ", kodas 300606218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3693006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3693007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energetikos išteklių valdymas", kodas 302427000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 3693008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 182727545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 3693009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-02 (2016-06-30).

- - -

UAB "Etina", kodas 304013375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3693010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 3693011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Akcininkų
sprendimas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS Dėl UAB "LIROMA" įstatų keitimo, keičiant
įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė COOPTRADAS, kodas 300042803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 83
Pranešimo Nr. 3693012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB NINAURA, kodas 302846678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 31A
Pranešimo Nr. 3693013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-16); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties (2016-06-16).

- - -

UAB "Santix", kodas 302627321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3693014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Viliaus produkcija", kodas 304288300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3693015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-28).

- - -

UAB Tekilos namai, kodas 303310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 21A-25
Pranešimo Nr. 3693016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS KOMUNIKACIJOS", kodas 110694218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3693017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

786-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3693018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-21).

- - -

UAB ANDREDALYS, kodas 303003435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3693019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 129

UAB "RAMDUVA", kodas 159971770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dainavos g. 32
Pranešimo Nr. 3693020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-01).

- - -

UAB "FUUMAN", kodas 302899182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 3693021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kanklės", kodas 150044185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 44-21
Pranešimo Nr. 3693022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "LEKANSA", kodas 300663639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tribilų k. Tribilų g. 25
Pranešimo Nr. 3693023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno futbolo federacija, kodas 193261052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3693024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; prezidiumo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-23); Konferencijos protokolas / Dėl likvidavimo (2016-06-23).

- - -

UAB "Jonavos svaja", kodas 156897133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 3693025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Šalčininkų sporto ir turizmo klubas JUSTICIJA", kodas 300628524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 33-11
Pranešimo Nr. 3693026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rintė", kodas 158197763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3693027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3693028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aprojektai", kodas 304291008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Mikalčiūnų k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3693029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01).

- - -

UAB "Vilniaus betonas", kodas 302542433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3693030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Pažyma / Dėl bendrovės kreditorių (2016-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 131

- - -

UAB "SERVITRA", kodas 302784995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 3693031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "VEIKA", kodas 120539180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 3693032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-01).

- - -

UAB "Lubritechas", kodas 303386859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3693033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 3693034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 3693035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TREVIRAS", kodas 125735795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-86
Pranešimo Nr. 3693036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB TV3, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3693037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TELE - 3"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Austara", kodas 302508452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 3693038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3693039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-27); Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

IĮ "Serrita", kodas 300655496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gailiakaimio k. Aluonos g. 10
Pranešimo Nr. 3693040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOKERIS", kodas 302909235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3693041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Acuros" servisas, kodas 125670842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 5-R11
Pranešimo Nr. 3693042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Dogusta", kodas 303742860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3693043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

Asociacija "Olimpikas", kodas 300072796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3693044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-29).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Biržų linų pluoštas", kodas 300027356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 3693045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Pramoninės statybos kompanija", kodas 302493858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Rievupės g. 9
Pranešimo Nr. 3693046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 134

- - -

FUCHS LUBRICANTS LITHUANIA, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3693047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Statoil Fuel & Retail Lubricants Lithuania, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Platensis", kodas 302523098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3693048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Manerus", kodas 304139395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3693049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-21).

- - -

UAB "Sporto sala", kodas 300153497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26B
Pranešimo Nr. 3693050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Personalo nuomos projektai", kodas 300089532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B-306
Pranešimo Nr. 3693051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dolvera", kodas 300667317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 1B
Pranešimo Nr. 3693052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3693053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-22); Įgaliojimas (2016-06-22).

- - -

MB "Alba prima", kodas 304097569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3693054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-01).

- - -

UAB "Vilniaus holistinės terapijos centras", kodas 125339290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-28
Pranešimo Nr. 3693055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 3693056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-184 Puslapis 136

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


